
Muž z Náchoda najížděl v Hradci Králové autem do lidí. - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 15 Říjen 2014 04:46

Z přečinu maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání a z nebezpečného vyhrožování bylo o
víkendu sděleno podezření 39letému muži z Náchoda. Policisté mu kladou za vinu, že tuto
sobotu, po třetí hodině ranní, v okolí baru na Pražské třídě v Hradci Králové - Kuklenách
najížděl jako řidič osobního vozidla zn. Ford Mondeo do jednotlivců i skupinek lidí v celkovém
počtu 20 až 40 osob.

           {jathumbnail off}  

"Tyto osoby se nacházely v té době na chodnících a komunikaci před barem. Agresivní a
bezohledné jízdy, s úmyslem pohrozit některým z nich usmrcením nebo těžkou újmou, při níž
se měl prudce rozjíždět a po těsnému dojetí k osobám prudce brzdit, se měl dopustit i přes
zákaz řízení motorových vozidel, který má vyslovený až do roku 2016," uvedla k případu tisková
policejní mluvčí Lenka Burýšková.

  

Podle jejích slov se podezřelý muž snažil ještě před příjezdem policistů zmizet, což se mu však
nepodařilo a pár desítek metrů od místa činu byl zadržen. Muži zákona provedli u podezřelého
opakovanou dechovou zkoušku s naměřenými hodnotami 0,80, 0,77 a 0,78 promile alkoholu v
dechu.

  

"Motivem jeho jednání měly být prý osobní spory mezi zúčastněnými stranami. Podezřelému
nyní hrozí až tříletý pobyt za mřížemi," dodala Lenka Burýšková.

               

 1 / 1


